ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
А ШУШНИСТРАШШ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Южа

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Принятие решения о признании (либо об отказе в

признании) молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем
молодых семей на 2011-2015 годы»

В соответствии с. Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Уставом Южского муниципального
района, в целях повышения качества и доступности предоставляемых
муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие решения о признании (либо об отказе в признании) молодой
семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-
2015 годы» (прилагается).

,;а. 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой
^Вестник Южского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела капитального строительства администрации Южского
муниципального района Озерова А.Г.

Глава администрации
Южского муниципального рай

щ

С.Ю. Кропотов